及网上开启

时间：2025 年 12 月 31 日 14 时 30 分（北京时间）

地点：菏泽市公共资源（国有产权）交易中心君临国际场地（菏泽市中华

路与成阳路交叉口西南角）

网上开启：赢标·电子招标采购交易平台（菏泽专区）（http://hz.fzbi

dding.com）。

28 评标委员会 评标委员会依法组建，成员人数应当为 5 人及以上单数，其中技术类专
家不得少于成员总数的三分之二。

是否授权评标

29 委员会确定中

标人

否，推荐三名中标候选人。

30 采购限价

大写：捌佰贰拾伍万壹仟贰佰元整/年

小写：8251200.00元/年

备注：投标报价不得超过采购限价，超过采购限价的报价为无效报价，做

无效标处理。

31 评标办法 综合评分法

32 中标公示媒介 同招标公告发布媒介

33 付款方式

保安服务费由采购人根据季度考核情况按季度支付，（由于长江路院区

还未完全投入使用，所需岗位数根据实际使用数量结算，西安路院区在优

化和医院良性发展的情况下按照实际使用数量结算），季度服务费=各岗

位成交单价*各岗位实际服务人数-当季度扣款（若有，以双方签字确认的

书面材料为准），保安公司于下季度第一个月初向院方提交有效发票，经